
 

 

1 
 

2020年４月 27日 

各 位 

会 社 名  東 急 株 式 会 社 

代表者名 取 締 役 社 長  髙 橋  和 夫 

（コード番号 ９００５ 東証第 1 部） 

問合せ先 財務戦略室 主計グループ 

 課長 小田 克 

（ＴＥＬ ０３－３４７７－６１６８） 

 

 

2020年３月期決算発表予定日の変更に関するお知らせ 

 

 

この度の新型コロナウイルス感染症（COVID-19）に罹患された皆さまおよび、感染拡大により 

困難な生活環境におられる皆さまに、心よりお見舞い申し上げます。 

 

新型コロナウイルス感染症拡大や政府から発令された「緊急事態宣言」を受け、当社におきまし

ても原則在宅勤務を導入するなど感染防止に努めております。 

これらの状況を踏まえ、従業員、会計監査人等関係者の安全を考慮すると共に、通常と異なる環

境下での決算業務や監査手続きに十分な時間を確保するため、2020年５月 13日（水）に予定して

おりました 2020年３月期連結決算発表を、2020年５月 22日（金）に変更することにいたしました。 

 

なお、2020年３月期の連結業績予想（2020年２月 12日公表）には、新型コロナウイルス感染症

拡大による業績への影響は含まれておりません。連結業績への影響は現在精査中であり、今後、公

表すべき事実が生じた場合には、速やかにお知らせします。 

 

株主、投資家の皆さまをはじめ、関係者の皆さまにはご迷惑とご心配をお掛けいたしますが、 

何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

以 上 


